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COPPA PARIGI - PRIMA TAPPA

V. 25m

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME
14/11/2021 - 10:18

DARAIO Maddalena
TORNAVACCA Gaia
GHERARDINI Lara
BONANOMI Svetlana
D'AMICO Ludovica
PILLONI Ida Agnese Anna
PIANTANIDA Lucrezia
IMPERIALE Elisa Maria
BUONAIUTO Rebecca
SCARNATO Giulia
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Pubblicata: 14/11/2021 ore 11:24

TORINO-CUNEO/ 14/11/2021

ANNO NAZ  SOCIETA'

BATT CRS POS

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 1

2003
2008
2000
2006
2007
2004
2003
2004
2009
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SA-FA 2000 ssd - Torino
In Sport Rane Rosse
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Novara
SA-FA 2000 ssd - Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd
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ARRIVO

9'19.41
9'19.77
9'24.52
9'25.23
9'34.01
9'50.11
9'54.11
10'03.69
10'30.95
10'32.42

PUNTI Record

Comunicato 10
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